
お客さま各位 

令和３年２月

  平素より白山農業協同組合をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度令和３年４月１日より、以下の通り手数料の改定および新設をさせて

いただくことになりました。今後ともより一層サービスの向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

（消費税別） 

両替枚数 現行 改定後 

1～50 枚 
無料 

無料 

51～100 枚 
300 円 

101～300 枚 100 円 

301～1,000 枚 300 円 600 円 

1,001～2,000 枚 600 円 900 円 

以後 1,000 枚毎に 300 円追加 2,001 枚以上 1,000 枚毎に 300 円追加 

 

 

 

 

（消費税別） 

枚数 
300 枚

以下 
301～500 枚 

501 

～1,000 枚 

1,001 

～2,000 枚 
2,001 枚以上 

手数料 無料 200 円 300 円 600 円 

900 円 

以後 1,000 枚毎

に 300 円追加 

※現金整理手数料とは、「金種指定払戻の枚数」もしくは「入金枚数」について、１万円札を除い

た枚数が上記の枚数となる場合にいずれか多い枚数を基準とし徴収いたします。 

 


